
                           

2020 年 5 月 20 日 

各 位 

会社名 サイバーステップ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 佐藤 類 

 (コード番号 3810 東証第二部) 

問い合わせ先 取締役 緒方 淳一 

 (TEL 03-5355-2085) 

 

 

株主優待制度の廃止に関するお知らせ 

 

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、株主優待制度を廃止することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

１． 株主優待制度廃止の理由 

当社は、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、中

長期的に保有していただける株主様の増加を図ることを目的として、毎年 11 月末日現在の当社

株主名簿に記載または記録された 2 単元（200 株）以上の株式を保有されている株主様を対象と

して、株主優待制度を実施してまいりました。 

この度、昨今の当社をめぐる経営環境を考慮し、慎重に検討を重ねた結果、配当による利益還

元を優先すべく、株主優待制度を廃止することといたしました。 

今後も株主の皆様への利益還元を重要な経営課題と位置づけ、安定的かつ継続的に配当を実

施していくことができますよう、企業価値の向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

２．株主優待制度廃止の時期 

2019 年 11 月末日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主の皆様へ謹呈した株主優

待をもって廃止させていただきます。 

 

以 上 


